
i €dmička aulo l\10T0 t9

Subaru
Forester.
Krásný
drsňák

aru Forester
Dse dokíževelmi
ině prohánět
inem.Je dobrý
dálnici ave městě
ěši pružením.

náctipalcová kola, ýejně jako
bžin]' na střeše, dosvědčúJ.i'
že řidič můŽe s timto modelem
jezdit skoro kdekoliv ]nteriér
a1e jakoby tomu neodpovidal.
Připominá sPiš pohodlnou li
muzinu' neŽ pracovni auto Pro

Na pravoú mifu úvádí funk
ci áuta aŽ nisto řidiče. Nabizí
diky \Tsokému posezu !Tni.
kající rozhled do všech stran
a přitom komfort limuzÍny'

subaru je třeba Pochválit
za jednoduchost přistrcjÓvé
kaplc i ovladačů na volantu'
kdy je vlevo audio a vpravo
tempomat. výstuP Palubni.
ho Počitače je trochu utopen
na ma]ém display nad středo

Foreýer ÓPlývá proýorcm
pro vš€chny c€stújící' UŽasný
je jeho ,amzadloÚ prostoi
Předevšín díky ohromným
pátým dveřih' které odkryji
ceiý pfuřez áuta a nabidnoú
rovnoú loŽnoú plochú. To pla

SUBARU fORESTER
2rOD
Motot: vznětový přeplňovaný

obiem zdvihu: 1998 cmr
výkon: ]o8 kw / 3600 otáťek
Přévodovka: šesthtupňová

norměry: 4560 x]780 x
17O0mm
(uÍřl 45o|/]51o| 

-

Max. Íy.hloJt| ]86 km/h
spotřéba: 6,4 | / 1o0 tm
Cenaod:610000/
760 000 Kc

ti i po sklopeni druhé řady se
dadel' kdy se z auta stane Stě'
hovák' Přeci jen pii lozměm
a velikosti Pátých dveři by se
al€ hodilo elektrické zaviráni.

Jizda Forest.em je příjemný
zážitek. Mino jinó i diky po
sledni modernizaci podvozku,
kdy Úrobce omezil náklony
v zatáčkách. se velké suv cho' vá i při dynáhičtějšifr srylujiŽ
dy ukázněně a ochotně'

Hládce přejéde i kočiči
hlaly

Naprostou senzaci je schop
nost půldfuhátúnového áuta
se lehce přenášet přes nerov
nosti' s přehledem dokáže
zdolát mizerné okreslry, ňěst
skou dlaŽbu i Polni cestu.

Jako p.avé auto Pro drsňáLT
nelze Forester objednat s auto
ňateú. Manuálni šestiŠtúpňo
vé řazení pro testovaíý motor
bylo však přesné a s krátkým
chodem páky. stoji za to věno.

vat Pozorlost otáčkomčru. To
kvůli \'ynikajiéimu odhlučně!i
motoru' kterýje do řnisicové
hraíice téděř neďyšný takže
i zkušený šofér nůŽe íčkdy
opomenoútvčas řadit.

Dvoulit.oÚ diesel je na au'
tomobilovém trhu zajimNým
unikátefu. Jde totiž o provede
ni, kterémú se řiká boxer kdy
dva a dvaválce jsoú uLoŽeny vo
doroýně proti sobě.Jeho yýkon
narustá plynule. Eodně dobře
je na tom také se spotřebou. Při
umirněnéjizdě. Přitom ale bez
ohledu, kolik Pasážéf] áutÓ
veze, sc spokojí s 5'5 lirry'

subáru Forest€. je pěkné,
netlctové auto pro sebevědo.
mého člověka. Poslouží ma
naŽerovi s rodinou stejně jako
majiteli stavební firmy' Jeho
základní cena neni vysoká'
dÓŠt se však připláci za naÍto
yý motoi Znáčka je proslulá
dobrou technickou Životností'
Bude ale třeba Počitats Poma
lejším Prodejeh ojetého autá'

bafu je menšinová znáčka
ském tťhu. Mezi jeji Pozo
dnosti patři' Že vŠechny
:ly naji náhon na všechna
kola. lorester se prosadil
autÓ pťo úŠpěšné chiapy'
Eti se v te.éíu, lTjede
údé sjezdovce i Při kala.
! zatáčkách dokáže uhá'
ez houPání a na dálnicích

)dně mobutná Přiď s od
ým chládicim otvorem
(holu kapoty a plastové
bočních prahů na pNni

ed jasně ukazlje. že jde
to do nepobody. Sedfr

H LEDÁTE yÍKoN, \[ZRUŠ EN í, PRoSToR,
VSESTRANNOST, JISTOTU 4x4? OBJEWE SUBARU!

FORESTER2.OD JIZOD 550 OOO KC BEZ DPH
660 000 Kč vč. DPH

KÓmb nÓvárá spÓttébá pá|jvá 5,9 ]0,6|/]00 kň,éňiséco' ]6]-250qlkm,

navštivte náš autosa|on: DanCars CZ. oPAVA, KÍnov'ká 8;
VoIejte: 553 7t9 296 l pište: inÍo@sub.ru.opava.G@

JBAF|U


